
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 27.septembrī  Nr. 456 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projekta „Skolotāja profesionālā 

pilnveide” noslēgumu 

(protokols Nr.13, 11.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-

14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

2016.gada 25.augusta lēmumu Nr.422 "Par Eiropas Savienības „Erasmus+” programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projekta „Skolotāja profesionālā pilnveide” 

īstenošanu” un, atbilstoši Valsts izglītības attīstības aģentūras un Jūrmalas Alternatīvās 

skolas 2016.gada 1.septembrī noslēgtajam līgumam Nr.2016-1-LV01-KA101-022620 par 

Erasmus+ programmas projekta “Skolotāja ptofesionālā pilnveide” īstenošanu un Valsts 

izglītības attīstības aģentūras 2017.gada 10.novembra paziņojumam Nr.8.-10.1/7078 “Par 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Mācību 

mobilitātes skolu sektorā” projekta Nr. 2016-1-LV01-KA101-022620 noslēguma 

atskaites apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas Erasmus+ pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projekta „Skolotāja profesionālā pilnveide” īstenošanu, saskaņā ar 

1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 3341,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

četrdesmit viens eiro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta “Skolotāja profesionālā 

pilnveide” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums “Pārskats par projekta 

“Skolotāja profesionālā pilnveide” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk. attiecināmo 

izmaksu summa 100% jeb 3341,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti četrdesmit viens eiro 

un 00 centi) apmērā ir Eiropas Savienības budžeta finansējums. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 27.septembra lēmumam Nr.456 

(protokols Nr.13, 11.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 
Pamata informācija1 

 

Projekta mērķis 

Uzlabot un dažādot Jūrmalas Alternatīvās skolas svešvalodas skolotājas metodiskās 

zināšanas un prasmes, veidot plašāku izpratni par kultūru daudzveidību un izglītības 

sistēmām Eiropā, tādējādi sekmējot svešvalodu mācīšanas kvalitāti skolā.  

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie 

projekta 

rezultāti (to 

skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Mobilitāte - Eiropas 

angļu valodas skolotāju 

tālākizglītības kursi 

Ekseterā 

(Exeter)Apvienotā 

Karaliste ' 2 TWO 

WEEK COURSE FOR 

TEACHERS OF 

ENGLISH AT 

SECONDARY LEVEL'  

no 23.10.- 05.11.2016. 

Angļu valodas 

skolotājas 

kompetences 

paaugstināšana 

veicinās angļu 

valodas apguves 

kvalitāti izglītības 

iestādē.  

Angļu valodas 

skolotājas 

kompetences 

paaugstināšana 

veicina angļu 

valodas apguves 

kvalitāti izglītības 

iestādē. 

 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās angļu 

valodas skolotāja 

Inga Ezera 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Pamatojoties uz Jūrmalas Alternatīvās skolas 2016.gada 19.oktobra iesniegumu Nr 1-21/2-22 

par projekta mobilitāšu dienu skaita samazinājumu,  ar Valsts izglītības attīstības aģentūru  

tika noslēgta Vienošanās nr. 35/2016/1 par grozījumiem Erasmus+ programmas projekta  

Finansējuma līgumā Nr.2016-1-LV01-KA101-0222620, kura rezultātā finansējuma 

maksimālā summa tika samazināta no 3 543,00 eiro (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs 

eiro un 00 centi)  un noteikta 3 341,00 eiro (trīs tūkstoši trīs simti četrdesmit viena eiro un 00 

centi) apmērā. 

 

 

                                                 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 

 
Skolotāja profesionālā pilnveide 

Līguma/vienošanās Nr. 

 
2016-1-LV01-KA101-022620 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta 

programma Erasmus+  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Pamatdarbība Nr.1 (KA1) Mācību mobilitāte skolu 

pedagoģiskajam personālam  



 

Projekta ieviešanas laiks 

 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

No 2016. gada 01.septembra 

līdz 2017. gada 31. augustam 

Pamatojoties uz līgumu Nr. 2016-1-LV01-KA101-022620, 

kas noslēgts starp  VIAA un Jūrmalas Alternatīvo skolu  

 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks 2016. gadā (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas skolotāju 

kompetences pilnveidei 

         X   

Projekta rezultātu izplatīšana           X  

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta laika grafikā izmaiņas netika veiktas. 

 

 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks 2016. gadā (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas skolotāju 

kompetences pilnveidei 

         X   

Projekta rezultātu izplatīšana           X  

 

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja/koordinatore: angļu valodas skolotāja Inga Ezera 

Grāmatvede:  Inese Šmithena 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta mērķis ir sasniegts, jo angļu valodas skolotāja ir  pilnveidojusi angļu valodas un 

angļu valodas pasniegšanas metodikas prasmes, kā arī IT un līderības prasmes, jo kursos 

notika gan pieredzes apmaiņa, gan praktisku aktivitāšu vadīšana un prezentācijas. Skolotāja 

ir ieguvusi pārliecību un papildus motivāciju darbam, kas kopumā ir uzlabojis angļu valodas 

mācīšanas kvalitāti skolā. 

Projekta finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim un plānotajā apmērā.  

 

 

 


